ff. de bon. au- storita. iudicis pos. & vi. Bal. in auth. & qui iura. col. 15. C. eo. & ibi quod agricultura & locatio spectat ad creditorem adde Abba. in c. contingit. de dolo & contumacia. col. 2. & vid. ibidē per Bal. in. d. auri. an si habitet in domo in qua missus est ex primo decreto teneatur copu- tare in sortem, vel soluere pte- tū habitatio- nis. & an expel- latur possessor contumax per missionem in actione reali ex. 1. decreto Alex. dum te- net opinionē,

quod missus ex. 1. decreto possideat: vult, quod sic personalis, non pot expellere possessorem, vt in. l. si finita. §. si quis añ. ff. de dāno infect. vi. Alex. in. §. Iulianus. et iudem. l. fo. ante pe. col. 2.

e ¶ Que demādaua. Quid si esset res mobilis, & creditor suspectus: dic- q tūc debet sequestrari. vt in. l. is cui. §. lega. ff. vt in posse. legat. ver- si. in ceteris. Bal. in auct. & qui iurat. col. 1. §. C. de bo. aucto. iud. po.

f ¶ Non paretse. Vi. l. Fulcinus. §. itē videam9. ff. ex quib. cau. in pos. ea. 6

g ¶ En tantos bienes del demandado. Cōcor. l. cū proponas. cū auct. & qui iurat. C. de bon. auct. iudi. possi. & c. qm frequenter. §. si. vt lit. non eontest. & non debet ita stricte sumi, vt tantum pro quantitate debi- ti, sed etiā aliquid vltra rationē expensarū & damnorū, vt notat gl. in cor. vnde illa sumitur, & gl. & Albe. in. d. auct. & qui iurat. Sed an in bonis prohibitis alienari, vt sunt bona maioris possit fieri missio dic vt per Bal. in aucten. & qui iurat. col. 14. verfi. quæro nunquid in rebus prohibitis. C. de bon. aucto. iudi. possi. & per Alex. cōli. 2. 3 col. 2. vol. 1. vbi allegat hoc dictum Bal. & concluditur q vbi ex di-

spōsitione testatoris seu conditoris maioris bona debent semper re- manere in patrimonio: quia indistincte sit prohibita alienatio, non potest fieri missio. Quid aut, si ex licētia regia ad maiorā q possit fieri cū omnibus vinculis & prohibitionibus & c. conditoris maioris disposuit, & neq in fructibus maioris fieri possit executio, an teneat talis dispositio: videt q nō. arg. l. impuberi. ff. de adm. tuto. si tñ hoc expisse princeps cōcessisset, videt restringēda talis dispositio, in quā- tū maioris possit esse prejudicialē. Itē, vt remaneat possessori maio- ris, vñ honorifice possit sustentari, & implere onera maioris, ga intel- ligi debet priuilegiū, vt in quātū minus possit tertius lædatur. l. quā quā. & ibi Bal. C. de testa. mili. & quia alias aperiretur via fraudib9, & deciperentur contrahentes ignorantes talē dispositionē arg. text. in. l. sed & si pupillus. §. de quo palā. & verfi. prescribere. ff. de insti.

h ¶ Aquella obra. Et sic qñ petitur factū, iudex debet extimare, quārū in- ter sit fieri. l. si quis ab alio. ff. de re iudi. & ita dicebat Odofre. scdm qd refert Albe. in. d. auct. & qui iurat. Bal. tñ ibi col. 3. dicit qd qñ fa- ctū est petitū simpl, s fiet missio in oia bona, qd reprobatur in ista l. si tñ factū esset talis naturæ, cui nō correspōdet interesse, tunc bene verū erit, qd fiet missio in omnia bona, vt etiam dicit Bald. ibi.

i ¶ En los bienes. & c. Et sic in ista tenuta seruabitur forma. l. a diuo Pio. §. 9 in vditione. ff. de re iud. si tñ agere hypothecaria, darētur tenuta in cib9 bonis, & etiā in nominibus debitorū, scdm Bal. in. d. auct. & qui iurat. col. 6. & vi. g. in copore, vñ sumit. d. auct. in parte scdm mēsurā

k ¶ Interlocutoria. Inno. dicit hanc interlocutoriā etiā cum sit missio ex. 1. decreto. in. c. dilecto. de verb. sig. & vi. Abb. in. c. 1. co. 3. de eo qui mitti. in posse. cau. rei ser. & in. c. consultationibus. de offi. delega.

In no. re. est d. l. 1. In no. do iud. in au- rec. est d. l. 2. ti. 11. lib. 4.

Ley II.

Cum proceditur ad missionem super re petita, interloquitur iudex eam remissionem fieri propter contumaciam rei non respondētis, vel super eius æstimatione, si res non appareat: si vero aliquod debitum petatur, mittatur possessioem bonorum pro mensura petitorum, sed debet ante constare debitum liquidum, saltem agentis iuramento. Et debet fieri primo in rebus mobilibus: quibus non sufficientibus, in immobilibus. h. d.

1 a ¶ In iuyzio. Sed an in scriptis, vel iudice sedēte pro tribunali. Specul. tit. de primo decreto. §. sequitur. col. 2. dicit, quod pronunciat per scripturam: refert tamē quosdam dixisse contrariū, & hoc probatur in. l. 2. tit. 2. eadem partita, quibus acquiescere videtur ibi loā. And. qui & subdit posse fieri, etiam iudice non sedēte pro tribunali: & an possit interponi die feriata, vid. Bald. de milite va. qui cōtu. est. col. 4. & gl. in. l. 2. ff. de feri. quod non.

2 b ¶ Dizendo afsi. Vid. Abb. in cap. 1. de eo qui mittitur in possessionem causa rei seruan. ponentem post Innoc. quibus verbis interponatur primum & secundum decretum.

3 c ¶ Fue rebelde. Debet ergo reputare reum contumacē, vid. Specul. titu. de contu. §. sequitur. in prin. & tit. de primo decreto. §. sequit. in prin.

4 d ¶ Metido en tenencia. Et non attenditur in interpositione primi decreti, an reus possideat rem iure domini, vel alias, licet in secundo decre- to sic. Bar. in. l. is cui. §. bonorum. ff. vt in posse. legatorum. & an mis- sus ex primo decreto, possideat in reali ante annum fuerunt opinio- nes, de quibus videas per Alexand. in. l. 3. §. si. ff. de acqui. posse. vbi ponit effectum ex hoc resultantem: & concludit quod missus in rea- li, possideat etiam ante annum, licet reuocabiliteri: & idem videtur probari hic, & in leg. 6. infra eodem. vid. l. to. titu. 30. eadem partita.